Vorlesungsplan fiir

Artek Bal Gr.L

Do

Wintersemester 2025/26

Stand: 21/07/25
Fr

glltig fir Kalenderwoche(n): 38-43, 46-51

Mo

Di

Mi

7:45
8:00

B1 Baukonstruktion I VL

Studio 2 (F15-0.01 / F10-EG)

Hauers, S.

Reichling, K.
B1 Baustoffkunde VL

Studio 2 (F15-0.01 / F10-EG)

B1 Tragwerkslehre I VL

Studio 2 (F15-0.01 / F10-EG)

Steiner, A.

Reichling, K.

B1 Baustoffkunde U L

C35-XX

Wiegert, R,

B1 Darstellung I U L

Studio 2 (F15-0.01 / F10-EG)

Wiegert, R,

B1 Darstellung I U L

Studio 2 (F15-0.01 / F10-EG)

PBS-Tag 1.Sem.

Hauers, S.

B1 Baukonstruktion I U L

Studio 2 (F15-0.01 / F10-EG)

Steiner, A.

B1 Tragwerkslehre I U L

F10-1.22

Knebel, N.

B1 Entwerfen I Seminar L

Studio 2 (F15-0.01 / F10-EG)

Knebel, N.

B1 Geschichte u.TheorieI U L

F01-2.80

Knebel, N.

B1 Entwerfen I Seminar L

Studio 2 (F15-0.01 / F10-EG)

B1 Geschichte u.Theorie I VL

Knebel, N.

F01-2.99

Anderungen vorbehalten!




Vorlesungsplan fiir Artek Bal Gr.L Wintersemester 2025/26

glltig fir Kalenderwoche(n): 44 Stand: 21/07/25

Mo Di Mi Do Fr

7:45
8:00
8:15]
8:30
8:45]
9:00

IDW 27.10. - 07.11.25 IDW 27.10. - 07.11.25 IDW 27.10. - 07.11.25 IDW 27.10. - 07.11.25 IDW 27.10. - 07.11.25

Anderungen vorbehalten!



Vorlesungsplan fiir Artek Bal Gr.L Wintersemester 2025/26

glltig fir Kalenderwoche(n): 45 Stand: 21/07/25

Mo Di Mi Do Fr

7:45
8:00
8:15]
8:30
8:45]
9:00

IDW 27.10. - 07.11.25 IDW 27.10. - 07.11.25 IDW 27.10. - 07.11.25 IDW 27.10. - 07.11.25 IDW 27.10. - 07.11.25

Anderungen vorbehalten!



